[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 573 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública reparo na rede de esgoto do bairro Recanto Solar do Quita.

JUSTIFICATIVA

Conforme fotografia anexa, o esgoto está vazando bastante, trazendo transtorno ao moradores por causa do mau cheiro, além de risco de doenças.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de Setembro de 2016
)